

**OKAN ŞENOL**  
**ÖZGEÇMİŞ VE ESERLER LİSTESİ**

**ÖZGEÇMİŞ**

**Adı ve Soyadı:** Okan Şenol

**Doğum Tarihi:** 25.08.1994

**Doğum Yeri:** Gaziosmanpaşa - İstanbul

**Akademik Unvanı:** Araştırma Görevlisi (2023 - )

**İş Telefonu:**

**Cep Telefonu:**

**İş Adresi:** Ayazağa Mahallesi, Azerbaycan Caddesi, No:4 D:A, 34396 Sarıyer/İstanbul

**E-postası:** okan.senol@istinye.edu.tr

**Bildiği Yabancı Diller (Puan ve Yılı):** İngilizce (88.75 , 2020)

**Aldığı Sertifikalar:**

**Uzmanlık Alanı:**

Derece	Bölüm / Program	Üniversite	Yıl
Lisans	İktisat / İktisat	Marmara Üniversitesi	2020
Yüksek Lisans	İktisat / İktisat	Yıldız Teknik Üniversitesi	2023
Doktora			
Doç. / Prof.			

**Yüksek Lisans Tez Başlığı (özeti ekte) ve Tez Danışman(lar):** Seçilmiş Latin Amerika ve BRİCT Ülkelerinde Geç Kapitalleşme Süreci ve Sonuçları. Danışman: Prof. Dr. Meral Altan

**Doktora Tezi/S.Yeterlik Çalışması/Tıpta Uzmanlık Tezi Başlığı (özeti ekte) ve Danışman(lar):**

**ESERLER**

**A. Uluslararası hakemli dergilerde yayımlanan makaleler:**

**A1.** Gelişmekte Olan Ekonomilerde Uygulanan Toprak Reformu Politikalarının Ekonomik ve Sosyopolitik Etkileri

## **SEÇİLMİŞ LATİN AMERİKA VE BRİCT ÜLKELERİNDE GEÇ KAPİTALLEŞME SÜRECİ VE SONUÇLARI**

**Okan ŞENOL**

Sanayileşme sürecinin hızlanması ve uluslararası ticaretin artmasıyla birlikte, sanayileşme sürecini daha önce tamamlayan gelişmiş ekonomiler ile sanayileşme sürecine henüz başlamamış olan gelişmekte olan ekonomiler arasında bir iş bölümü gerçekleşmiş, gelişmekte olan ekonomilerden gelişmiş ekonomilere doğru altyapı ve hammadde transferi sağlanmıştır. 19. Yüzyılın sonundan 20. Yüzyılın başına kadar olan bu dönemin sonunda, gelişmekte olan ekonomilerde, ülke ekonomilerinin güçlendirilmesi amacıyla yeni politikalar izlenmesi gerekliliği duyulmuştur. Tüm bu sürecin sonucu olarak, gelişmekte olan ekonomiler, benzer ekonomik yapılarla sahip olmuş, benzer dönemlerde benzer süreçlerden geçerek sermaye birikimini sağlamayı amaçlamışlardır. Bu çalışma, gelişmekte olan ekonomilerdeki sermaye birikimi sürecini, seçilen örnek ekonomileri üzerinden, 1850 – 1980 yılları arasında uygulanan ekonomi politikaları ışığında incelemiş, söz konusu ekonomilerin takip ettiği politikaları uygulamalar üzerinden örneklemiştir. Ayrıca, çalışmanın sonunda, gelişmekte olan ekonomilerde görülen yapısal problemleri saptayarak bu problemlere çözüm önerileri sunmayı amaçlamıştır.

Anahtar Kelimeler: gelişmekte olan ekonomiler, uluslararası ticaret, ithal ikameci sanayileşme, sermaye birikimi